

Deltatic 1,056 g Obroża przeciwkleszczowa dla małych i średnich psów 60 cm



Cena: 105,31 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Akcesoria dla zwierząt
Marka Producent	LIVISTO SP.Z O.O.
Opakowanie	1 sztuka
Postać	obroża
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Deltatic 1,056 g obroża lecznicza w kolorze białym, o długości 60 cm (26,4 g) dla małych i średnich psów (5 – 25 kg). Pasuje do obwodu szyi o długości do 48 cm. Posiada zabezpieczenie przed uduszeniem. **Wskazania** - Zakażenie pasożytami wrażliwymi na deltametrynę. - Zapobieganie ponownej inwazji kleszczy (*Ixodes ricinus* *Rhipicephalus sanguineus*) dzięki działaniu roztoczbójczemu przez okres 6 miesięcy. - Zapobieganie ukąszeniom muchówek (*Phlebotomus perniciosus*) dzięki działaniu odstraszającemu (przeciwdziała żerowaniu) przez okres 5 miesięcy. - Zapobieganie ukąszeniom komarów (*Culex pipiens*) dzięki działaniu odstraszającemu (przeciwdziała żerowaniu) przez okres 6 miesięcy. **Przeciwwskazania** - Nie stosować u szczeniąt poniżej 7 tygodnia życia - Nie stosować w przypadkach nadwrażliwości na substancję czynną lub na dowolną substancję pomocniczą - Nie stosować u kotów - Nie stosować u psów ze zmianami skórnymi. **Stosowanie** Jedną obrozę należy zastosować u jednego psa. Obroża o długości 60 cm przeznaczona jest dla małych i średnich psów. Pasuje do obwodu szyi o długości do 48 cm. Wyjąć obrozę z opakowania i oderwać pasek umożliwiający wygodne otwarcie. Założyć obrozę w taki sposób, aby nie przylegała zbyt ściśle do szyi zwierzęcia. Między szyją psa a obrozą powinny mieścić się obok siebie dwa palce. Wsunąć końcówkę obroży w zapięcie i jeżeli wychodząca z zapięcia końcówka obroży jest dłuższa niż 5 cm, należy odciąć kawałek obroży powyżej tych 5 cm. Obroża jest zaprojektowana w sposób zapewniający bezpieczeństwo po jej założeniu (ochrona przed uduszeniem). W przypadku bardzo mało prawdopodobnej sytuacji zahaczenia się psa o przeszkodę, zwierzę własnymi siłami jest w stanie rozciągnąć obrozę w takim stopniu, aby szybko się z niej uwolnić.